
t KUU I

OBJEDNÁVKA č. 0533/2018/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Havelková Ema Ing. MBA

595 622 314
KŘ-1

Dodavatel

IČ: 75125285 DIČ: CZ75125285

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.

Vítkovice 3004

70300 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

Komplexní zajištění následujících akcí:
Setkání bývalých zaměstnanců s vedením Moravskoslezského kraje (26.4. 2018)
Den dětí (9. 6. 2018)

Datum požadovaného splnění: 09.06.2018

Přílohy: Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že;
a) dodavatel bude Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" Jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené á stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 189 617,00 Kč

2 4,04. mmPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ





Pří loha č. 1 k o b j e d n á v c e č. 

Seskání bývalých zaměstnancf l s v e d e n í m Moravskoslezského k r a j e 

Termín konání: 26. 4. 2018 
Místo konání: Landek Park - Brick House - dertní klub 

Komplexní organizace akce sestává ze zajištění: 
• prostor pro konání akce 
• inventáře a služeb v době od 10.00 hod. do 18.00 hod. 
• cateringu pro 80 osob 

Občerstvení při příchodu seniorů připraveno v denním 
klubu na 10:00 hodin 

káva espresso, smetánka, cukr ' 

množství jednotky 

100 ks 
čaj- variace druhů 15 ks 
džbán vody s citronem 20 
Bírell čepovaný 30 
Birell v plechu ochucený různé druhy/ 0,5L 50 ks 
čerstvé ovoce / hroznové víno, jahody/ Jcg_ 
minibagetka s šunkou a rukolou 30 ks 
minibagetka s mozzarelou a cherryrajčatky 30 ks 
variace domácích koláčků 60 ks 
kanapka z čerstvého chleba s paštikou a jarní dbulkou 30 ks 

Oběd formou rautu připraven v denním klubu na 13:50 
hodin 

welcome drink Bohemia sekt brut a nealko 1/3 - 0,11/ os 18 ks 
svíčková na smetaně, domácí houskový knedlík 15 PC 
krůtí roláda plněná špenátem, šťouchaný brambor s jarní cibulkou 15 _££_ 
smažené vepřové a kuřecí mininzečky Jeg_ 
rozmarýnový brambor, grilovaná zelenina /určená k nzečkům 30 PC 
variace zeleninových salátů M_ 
tatarský biftek s topinkami 1,5 J«L 
hovězíroastbeef po anglicku s dijónským dipem na lůžku z baby 
karotky a fazolových lusků _̂  kg 

variace banketního pečiva 30 ks 
kanapkys uzeným lososem, limetkou a snítky kopru 20 ks 
kanapky s modrým sýrem, hruškou a vlašským ořechem 20 ks 
variace mlnidezertů/ min 4 druhy/ 60 ks 
servis /příprava, obsluha, doprava / 

Maximální cena za akci: 54.022 Kč bez DPH 

(Cena bude adekvátně ponížena v případě nespotřebování alka a nealka) 



Den dětí 
Termín konání: 9. 6. 2018 
Místo konání: Landek Park 

Komplexní organizace akce sestává ze zajištění: • - • 
• prostor pro konání akce (příprava 7.00 hod - 11.00 hod., vlastní akce 11.00 hod.-17.00 

hod., úklid po akci 17.00 hod. - 20.00 hod.) - vč. spotřeby energií 
• inventáře (odpadkové koše, kontejnery, 10 ks laviček) a služeb (úklid areálu, odvoz odpadu, 

technický a elektro dozor, obsluha sociálního zařízení, jízda dfilním vláčkem pro 300 dětí, 6 ks 
cca 30 minutových prohlídek dolu pro max. 180 osob) 

« cateringu pro 400 osob 

Občerstvení - připraveno průběžně od 11 hodin 

2 párky, hořčice/kečup, chléb, tácek 

hovězí guláš s cibulkou, chléb, plastová miska 

domácí koláčky - variace náplní 

zmrzlina -kopečková /porce je 1 kopeček / 

Nápoje-připraveno průběžně od 11 hodin 

pivo Radegast 12° - čepované 0,5L-KEG50L 

Birell - Čepovaný/klasika KEG30L 

automat na pitnou vodu/5-6x/barely a'19L /celkem 114 L/ 

káva espresso, smetánka, cukr 

čaj - variace druhů 

servis /stánky na výdej 3x3m - 3ks; příprava, obsluha / 

množství 

300 

300 

400 

250 

50 

60 

6 

150 

150 

1 

jednotky 

PC 

PC 

ks 

ks 

L 

L 

ks 

ks 

ks 

Maximální cena za akci: 102.686 Kč bez DPH 

(Cena bude adekvátně ponížena v případě nespotřebování alka a nealka a při nevyčerpání průvodcovských služeb a projížděk 
vláčkem) 



Bernatský Pavel

Od: Onderková Dagmar
Odesláno: 26. dubna 2018 14:11
Komu: Objednávky
Kopie: Bernatský Pavel; Havelková Ema
Předmět: FW: objednávka č. 0533/2018/KŘ/O - akce 26.4.2018 DOV a 9.6.2018 Landek
Přílohy: kalkulace akce Den dětí MSK 9.6.2018.xls; nabídka cateringu Den dětí MSK 9.6.2018

2.xls

From: Hořáková Marie [mailto:marie.horakova@dolnivitkovice.cz]
Sent: Thursday, April 26, 2018 2:03 PM
To: Onderková Dagmar <dagmar.onderkova@msk.cz>
Cc: Vdovecký Tomáš <tomas.volovecky@dolnivitkovice.cz>
Subject: RE: objednávka č. 0533/2018/KŘ/O - akce 26.4.2018 DOV a 9.6.2018 Landek

Dobrý den, potvrzujeme Vaši objednávku č. 0533/2018/KŘ/O ze dne 24.4.2018 na Vaše akce v areálech DOV:

26.4.2018 - Hlubina (za DOV akci organizuje pan Tomáš Vdovecký)
9.6.2018 -Landek Park

S pozdravem

Marie Hořáková

Landek Park

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.
Vítkovice 3004, Vítkovice, 703 00Ostrava
Tel: +420596131803
GSM: +420 702 201874
E-mail: marie.horakova@dolnivitkovice.cz
www.iandekpark.cz
www.dolnivitkovice.cz '

místo pracoviště:
Landek Park - Hornické muzeum
Pod Landekem č. 64, 725 29 Ostrava-Petřkovice

From: Onderková Dagmar Tmailto:daamar.onderkova@msk.cz]
Sent: Wednesday, April 25, 2018 11:05 AM
To: Hořáková Marie
Cc: Havelková Ema
Subject: RE: objednávka č. 0533/2018/KŘ/O

Dobrý den,

[Strana]


